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
двери,  б/дв.,  подвал. Т. 066-
609-24-65
Январская,  2/3 эт.,  с ремон-
том,  счет.,  балк.,  колонка,  б/
дв.,  тепл.,  неугл.,  цена дог. Т. 
066-938-22-17,  067-306-83-66
Весенняя,  р-н автопарка,  3/5 
эт.,  52, 7/27, 8/7, 5 кв.м,  жил. 
сост.,  инд. счет. на газ,  хол. и 
гор. воду,  комн. разд.,  лодж. 
2, 7 кв.м остекл.,  8000 у.е. – 
200000 грн. Т. 093-208-22-04

Центр города,  1/5 эт.,  кир-
пичн.,  48, 4 кв.м. Т. 096-721-
08-15
Бульварная,  3/5 эт.,  44 кв.м,  
комн. разд.,  жил.,  под ремонт,  
серед. дома,  кладовка,  кол.,  
рядом сарай,  погр.,  без дол-
гов,  6700 у.е. – 167000 грн. Т. 
097-747-29-97
Садовый бульвар,  7/9 эт.,  
50, 4 кв.м,  ремонт,  бойлер,  
счет. – газ,  вода,  с/п,  балк.,  
лодж.,  неугл.,  част. мебель,  
11000 у.е. – 275000 грн,  торг. Т. 
066-025-64-95
Черниговская,  р-н технику-
ма,  5/5 эт. Т. 066-642-46-31
Свободы (К.Маркса), центр, 
3/4 эт., 58/32/19 кв.м, цена дог. 
Т. 2-01-53, 050-307-40-48
Богдановка, 1 эт., инд. 
отопл., балк.-веранда 20 кв.м, 
2 погреба, сарай, цена дог. Т. 
066-213-55-51

Срочно! Черниговская 
2/5,студия,новые окна,  кап. ре-
монт ванна и комната, балкон, 
не угловая, стены выровня-
ны , потянуты потолки   068 99 
80 222 , 066 560 72 88
Свободы,( р-н рынка),52/28/7; 
3 эт., без балкона, жилое состо-
яние, раздельные комнаты, ко-
лонка 7000 у.е.(175 000 грн.) 
066 560 72 88; 068 99 80 222
Садовый бульвар 4 эт., 51 
м. кв., под ремонт , лоджия 066 
560 72 88;068 99 80222
Мира 5/9, не угловая, разд. 
комнаты, стеклопакеты, бро-
недвери, счетчики 9800у.е. ( 
245 000 грн.) торг 066 560 72 
88;068 99 80 222
Озерная,5/5,ремонт,лоджия 
кап. ремонт, утепленная , улуч-
шенная планировка 7900 у.е. (  
197 500грн.)Будет торг 068 99 
80 222 , 066 560 72 88
Привокзальная 4/5, не угло-
вая, счетчики, косметический 
ремонт,комнаты прох. 8300 у.е. 
( 208 000 грн.)  066 560 72 88; 
068 99 80 222

Депутатская 2/4, 51м,  жилое 
состояние, без балкона6300 
у.е. ( 150  000 грн. ) 066 560 72 
88; 068 99 80 222
Горького 4/5, 44 м, не углов, 
не прох ., под ремонт  7300 
(182 500)торг 066 560 72 88;068 
99 80 222
Свемовская, 2/5 эт., 42/24/6 
кв.м, неугл., балк., жил., под-
вал, 8000 у.е. – 208000 грн. Т. 
050-978-38-77
Черниговская, 1/5 эт., 
48/27/6 кв.м, неугл., колонка, 
подвал, 7500 у.е. – 195000 грн. 
Т. 050-978-38-77
Знаменская, 2/5 эт., 44/27/6 
кв.м, 9000 у.е. – 225000 грн. Т. 
050-978-38-77
Озерная, 3/3 эт., пл. 45/29/6 
кв.м., колонка, балкон, не угл., 
ц. 5.000 у.е.-125.000 грн., т. 066-
280-68-98, 067-126-18-36
Шевченко, 4/9 эт., пл. 

47/32/5,5 кв.м., косм. рем., 
комн. разд., ц. 155.000 грн., т. 
066-280-68-98, 067-126-18-36
Горького, 4/5 эт., пл. 46/28/6 
кв.м., косм. рем., комн. разд., 
не угл., ц. 7.300 у.е.-183.000 
грн., т. 066-280-68-98, 067-126-
18-36
Циолковского, 1/5 эт., пл. 
46/27/6 кв.м., косм. рем., комн. 
разд., ц. 7.500 у.е.-195.000 грн., 
т. 066-280-68-98, 067-126-18-36
Гагарина, 1/2 эт., пл. 51/30/6 
кв.м., автон. отопл., ремонт, не 
угл., ц. 8.000 у.е.-200.000 грн., 
т. 066-280-68-98, 067-126-18-36
Черниговская, 5/5 эт., пл. 
47/29/6 кв.м., косм. рем., с/п ок-
на, не угл., комн. разд., ц. 7.500 
у.е.-195.000 грн., т. 066-280-68-
98, 067-126-18-36
Мира, 2/5 эт., пл. 44/29/6 кв.м., 
б/рем., не угл., колонка, ц. 
7.200 у.е.-180.000 грн., т. 066-
280-68-98, 067-126-18-36
Онуприенко, 7/9 эт., пл. 
48/30/7,5 кв.м., косм. рем., не 
угл., ц. 8.500 у.е.-212.000 грн., 
т. 066-280-68-98, 067-126-18-36

Свемовская, 4/5 эт., пл. 
46/30/6 кв.м., б/рем., не угл., ц. 
8.500 у.е.-212.000 грн., т. 066-
280-68-98, 067-126-18-36
Свемовская, 3/5 эт., пл. 
48/29/6 кв.м., б/рем., не угл., ц. 
7.500 у.е.-195.000 грн., т. 066-
280-68-98, 067-126-18-36
Свемовская, 5/5 эт., пл. 
47/27/6 кв.м., косм. рем., с/п ок-
на, не угл., ц. 7.500 у.е.-195.000 
грн., т. 066-280-68-98, 067-126-
18-36
Свободы, 1/4 эт., пл. 62/33/14 
кв.м., косм. рем., не угл., ц. 
10.500 у.е.-273.000 грн., т. 066-
280-68-98, 067-126-18-36
Черниговская, 5/5 эт., пл. 
48/29/6 кв.м., косм. рем., с/п ок-
на, не угл., комн. разд., ц. 7.500 
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
жилая. Или обмен на 1-ком. кв. 
1 эт. Ц. 5 500 у.е -132 000 грн. Т. 
066-459-11-84.

т. 066-280-68-98, 067-126-18-36 47/32/5,5 кв.м., косм. рем., с/п 
окна, комн. разд., ц. 7.000 у.е.-
175.000 грн., т. 066-280-68-98, 
067-126-18-36
Шевченко
79/37/13 кв.м., автон. отопл., 
ремонт, комн. разд., ц. 18.500 
у.е.-462.000 грн., т. 066-280-68-
98, 067-126-18-36
Озерная
кв.м., автон. отопл., евроре-
монт, ул. план., ц. 19.000 у.е.-
475.000 грн.,  т. 066-280-68-98, 
067-126-18-36

                ПОВІДОМЛЕННЯ
Власнику (користувачу) земельної ділянки/гаража № 54  

у гаражному масиві по вул.Щедріна Гончарені Віктору 
Івановичу про те, що 14 жовтня о 10.00 будуть проведені 
топографо-геодезичні роботи щодо встановлення меж зе-
мельної ділянки в натурі (на місцевості), що розташована по 
вул. Щедріна, гараж (ділянка) № 53 в м.Шостка, Сумської обл.

 Просимо на вказаний час за вказаною адресою бути 
присутнім для погодження існуючих меж земельної ділян-
ки, суміжної з вашою ділянкою.

Довідка за телефонами: (05449) 7-30-09; 
067-235-87-17, 066-716-77-37

НАТЯЖНІ СТЕЛІНАТЯЖНІ СТЕЛІ

ò. 066-431-6-413, 068-651-94-47

Будь-яка складність

Багатство палітри кольорів

Високоякісний матеріал

Професійний

швидкий монтаж

Гарантія

ì. Øîñòêà, óë. ²íñòèòóòñüêà, 6â

НАТЯЖНІ СТЕЛІ

Т.  067-665-05-27

високоякісні матеріали
і професійний монтаж
за доступними цінами

(viber)

ИНТЕРНЕТ
в городе и районе

Т. 066-924-64-54, 
098-621-51-11 

200000 грн. Т. 093-208-22-04

                ПОВІДОМЛЕННЯ
Власнику (користувачу) земельної ділянки/гаража № 73  

у  Громадській  організації «Гаражне товариство «Світ-
лофор» про те, що 15 жовтня о 10.00 будуть проведені то-
пографо-геодезичні роботи щодо встановлення меж земель-
ної ділянки в натурі (на місцевості), що розташована у цій 
громадській організації за № 74 в м.Шостка, Сумської обл.

 Просимо на вказаний час за вказаною адресою бути 
присутнім для погодження існуючих меж земельної ділян-
ки, суміжної з вашою ділянкою.

Довідка за телефонами: (05449) 7-30-09; 
067-235-87-17, 066-716-77-37
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Òåë.: (05449) 4-03-33, 097-59-29-424 (viber),     e-mail:  shostkashans92@gmail.com,      ñàéò:  shostkashans92.wixsite.com/shans
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Горького, 4/5 эт., 44 кв. м., 
не угл., меб., газ. кол., балк. Ц. 
7 400-177 000 грн. Т. 066-459-
11-84. 
Свемовская, 4/5 эт., 45 кв. м., 
балк., комн. Не прох., не угл. Ц. 
6 800 у.е. Т. 066-459-11-84.
Свободы,  2/5 эт., 70 кв. м., 
автономн. отопл., ремонт, сту-
дия. Т. 066-459-11-84.
Р-н Эльдорадо, 1/5 дома 
, не угл., комнаты раздель-
ные, счетчики, под ремонт, це-
на 6300 у.е.- 157500 грн.,Тел. 
066 8957466, 097 1613111
Центр, Свободы, сталинка, 
АВТОНОМКА, ремонт, гараж, 
цена 21000 у.е.- 504000 грн., 
Тел. 066 8957466, 097 1613111
Р-н м-на Экомаркеит, 3/4 
дома, не угловая, косметиче-
ский ремонт, с/ пакеты,  Тел. 
066 8957466, 097 1613111
Р-н магазина Наука, ком-
наты раздельные, простор-
ная, светлая, счетчики, це-
на 6700 у.е.- 222700 грн ,Тел. 
066 8957466, 097 1613111
Р-н м-на АТБ по Черни-
говской, 2/5 дома, не угло-
вая, ремонт, цена 8000 у.е.- 
194000 грн., Тел. 066 8957466, 
097 1613111
Р-н 5 школы, общ. пл. 48 
м.кв., улучш. планировка,  не 
угловая, счетчики, разносто-
роняя, комнаты раздельные, 
балкон, цена 7500 у.е.-180000 
грн., ., Тел. 066 8957466, 
097 1613111
Дешево! Рабочая, 2/5дома, 
48 м.кв., не угловая, разносто-
ронняя, отличная планиров-
ка, счетчики, под ремонт, це-
на 5500 у.е- 137500 грн., .,Тел. 
066 8957466, 097 1613111
Садовый бульвар,  4/9 до-
ма, пл. 50 м. кв, счетчики,  ши-
карный вид с балкона, косме-
тический ремонт,  Цена 10500 
у.е.-262500 грн.., тел. 066 895 
74 66, 097 161 31 11

Марата 1/5, с/п,  счетчики, не 
угл. чешка , жилая косметиче-
ский ремонт  цена 7300 у. е. – 
180000 грн. Тел 06622 16088 
,068 48 55 941
Привокзальная 4/5 счетчи-
ки, кафель в с/у, с/п, космети-
ческий ремонт Цена 7500 у. е. 
-180000 грн. Тел. 066 22 16 088, 
068 48 559 41
Срочно! Свемовская 3/5, 
счетчики, ремонт, новый ка-
фель.  жилая, Цена 7000 у.е. 
-175000 грн. Тел. 066 22 16 088, 
068 48 559 41 
Центр4/9 пл. 52 м. кв. с/п ча-
стично, счетчики, большая кух-
ня, балкон, Цена 10500 у. е. 
-250000 грн. Тел. 066 22 16 088, 
068 48 559 41 
Озерная  пл. 42 м. кВ .счет-
чики. сарай, газ. кол, косме-
тический ремонт  цена 4500 
у. е. -108000 грн.. Тел. 066 22 
16 088,068 48 559 41
Район рынка 4/5 пл. 46 м. 
кв, с/п, газ. кол., счетчики, жи-
лая Цена 8800 у. е. -202000 грн. 
. Тел. 066 22 16 088, 068 48 559 
41

3-ÊÎÌÍ. ÊÂ.
Недорого! Студенческая,  
1/2 эт.,  57, 5 кв.м,  без ремон-
та. Т. 066-605-95-76,  068-314-
52-84
Онуприенко,  1/5 эт.,  чешка,  
62, 2 кв.м,  кухня 9 кв.м,  косм. 
ремонт,  2 лоджии остекл. Т. 
093-820-66-76,  097-979-81-34
Грушевского (Луначарско-
го),  1/2 эт.,  жил. сост.,  сарай,  
погр.,  возможность достройки,  
тихий двор. Т. 066-316-02-78
Некрасова,  20,  6/9 эт.,  на 
кухне плитка,  подвесной по-
толок; с/у плитка,  10000 у.е. – 
250000 грн. Т. 050-632-17-56,  
050-68-37-927
Свободы,  82,  5/5 эт.,  58/36/8 
кв.м,  с/п,  счет. на все,  бой-
лер,  жилая,  разреш. на автон. 
отопл.,  цена дог. Т. 066-694-05-
80

Свободы,  26,  2/5 эт,  55 м 
кв,  газ колонка,  требуется ре-
монт,  цена договорная. Т. 067-
697-00-55,  066-697-00-55.
Марата,  р-н вокзалов,  7/9 
эт.,  63, 8/37/7 кв.м,  с/п,  б/дв.,  
17000 у.е. – 425000 грн. Т. 050-
325-13-65
Горького,  теплая,  счетчи-
ки на все,  рынок рядом,  5 эт.,  
7000 у.е. – 175000 грн,  торг. Т. 
097-345-66-65
Я.Поляна,  Винница,  1 эт.,  72 
кв.м,  счетчики на все,  бойлер. 
Т. 096-541-57-28
Привокзальная,  1/3 эт.,  
67кв.м,  счетчики,  част. ремонт,  
без долгов,  10000 у.е. – 250000 
грн. Т. 097-989-92-10,  066-705-
83-21
2/4 эт., 65/46 кв.м, автон. 
отопл., сталинка, 20500 у.е. – 
512500 грн, торг. Т. 099-344-68-
82
Садовый бульвар, центр, 
5/9 эт., счетчики, бойлер, с/п, 
цена дог. Т. 099-422-76-50
Свободы, центр, 4/4 эт., 69 
кв.м, косм. рем., балк., колонка, 
разрешение на автон. отопл. Т. 
050-674-05-40
Некрасова, 7/9 эт., улучш. 
планир., счет. на все, косм. 
рем., или обмен на 1+допл. Т. 
066-380-78-59
С.Стальского, 1, 5 эт., 63 
кв.м, автон. отопл., с/п, улучш. 
планир., неугл., цена дог. Т. 
063-404-20-39
Онуприенко, 4/9, 65м, сте-
клопакеты, косметический ре-
монт.10500 у.е. (262 500грн) 
торг068 99 80 222 , 066 560 72 
88
Свободы 3/3,центр, 
без ремонта 6300 у.е. 
(158 000грн)066 560 72 88; 068 
99 80 222
Депутатская 4/4, балкон, 
бронедверь, жилое состояние, 
сарай, 9800у.е. ( 245 00грн)торг 
066 560 72 88; 068 99 80 222
Онуприенко4/5, «чешка», 
жилое состояние, балкон, лод-
жия, все комнаты раздель-
но, бронедверь 10500 у.е.( 
262 500грн) торг 066 560 72 88; 
068 99 80 222
Свемовская4/5; не угловая, 
косметический ремонт, балкон, 
8500 у. е. (213 000грн.) 066 560 
72 88; 068 99 80 222 
Свемовская 8/9, улучшен-
ная планировка , стеклопаке-
ты , счетчики , балкон +  лод-
жия , хорошее состояние. 9000 
у.е. ( 220  000 грн.) 066 560 72 
88, 068 99 80 222
Садовый бульвар  2/9 ; 64м.
кв; капитальный ремонт, не 
угловая, перепланировка, 28 
000 у.е.( 713 000 грн.) 066 560 
72 88 ; 068 99  80 222
Свободы, 51, 5 эт., крыша чер-
дак (нов.), автономка, кондици-
онер, ремонт, неугл., 12000 у.е. 
– 300000 грн. Т. 050-621-02-32
Свободы, 37, кондиц., авто-
номка, ремонт, сигнал., возм. с 
мебелью и гаражом во дворе, 
20000 у.е. – 500000 грн. Т. 050-
160-54-64
6-й Гвард. див.+гараж, ого-
род 2,5 сот, 6 эт., 11000 у.е. – 
275000 грн, возм. варианты. Т. 
066-813-43-19
68,3 кв.м, 2 эт., комн. разд., 
потолки высокие, кухня 10,1 
кв.м, колонка, цена дог. Т. 099-
073-59-56
Грушевского, 4/4 эт., общ. 
пл. 64 кв.м, сарай, 7500 у.е. – 
187500 грн, торг. Т. 050-978-38-
77
Циолковского, 2/5 эт., общ. 
пл. 50 кв.м, 7500 у.е. – 187500 
грн, торг. Т. 050-978-38-77
Свободы, 2/4 эт., общ. пл. 80 
кв.м, балк., колонка, 15000 у.е. 
– 390000 грн. Т. 050-978-38-77
Онуприенко, 4/9 эт., 65 кв.м, 
балк., лодж., 9000 у.е. – 234000 
грн. Т. 050-978-38-77
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
де. Т. 050-300-55-53
Финский дом,  м-н Капсюль,  
на 2-3-комн. кв.,  м-н Капсюль; 
варианты обмена. Т. 066-295-
37-44
1-комн. кв. на комнату в об-
щежитии или коммуналке, в 
черте города. Т. 099-238-24-96
Дом по ул.Довженко, 13а, 108 
кв.м, газ, вода в доме, 0.12 га 
приват., гараж, 2 сарая, 2 погр., 
на 1+допл., с косм. рем., не вы-
ше 4 эт. Т. 068-655-24-54
Авто «Volkswagen» на кварти-
ру в г.Шостка. Т. 098-722-81-27
3-комн. кв. по ул.Онуприенко, 
6/9 эт., 65/40/9 кв.м, с/п, б/дв., 
счет. газ, вода, отопл., жил. 
сост., на 1+допл., част. дом или 
прод. Т. 095-646-93-07
2-комн. приват. кв. по 
ул.Черниговской, 4/5 эт., 
45,2/30 кв.м, счет. газ, вода, 
отопл., дв/дв., с/п, балк., подв., 
на ч/дом, 1+1, 1+допл., 2-комн. 
кв. ниже эт.;  или прод. Т. 095-
166-48-54

ÓÑËÓÃÈ
Замена труб воды,  канали-
зиц.,  уст. (батарей+промывка),  
уст. счет. (воды),  газ. кол.,  
стир. машин,  бойлеров,  уни-
тазов,  ванна,  моек,  котлов,  
(сварочные работы). Т. 050-
245-31-17,  067-753-00-37
Ворота металич.,  броне-
двери,  решетки,  двери в 
подъезд,  проф. заборы,  за-
мена замков и др. металло-
конструкции. Электрика. Т. 

068-924-00-86,  095-947-87-
94
Ремонтные работы: дома,  
квартиры,  офисы,  мелкий ре-
монт. Утепление фасадов,  бе-
тон,  кровля,  сантехн.,  свар-
ка,  малярка,  электр.,  покра-
ска крыш и др. Т. 099-611-79-
98,  097-923-88-67
Ворота металлич.,  бронед-
вери,  профилированные забо-
ры,  оградки,  решетки. Выезд. 
Т. 066-252-93-69
Выполним кровельные ра-
боты,  ремонт домов,  покра-
ска крыш,  подсобные и др. ра-
боты. Т. 050-142-77-92,  097-
872-29-30

Балконы под ключ. Обшив-
ка,  сайдинг,  профнастил. 
Установка м/п рам,  окон,  
дверей. Изготовление ко-
зырьков над балконами. 
Сварочные работы. Т. 095-
528-04-04,  096-253-11-60

Врезка замков,  пайка по-
липропилена,  ремонт сантех-
ники,  электрики; отопление; 
установка бойлеров. Т. 096-
812-07-97

Плитка (любая сложность),  
сантехника (трубы,  счетчики и 
т.д.),  штукатурка,  шпатлевка,  
гипсокартон,  линолеум,  пла-
стик,  откосы,  багеты,  лами-
нат. Т. 097-173-26-36,  050-183-
79-82
Оцифровка видеокассет. 
Т. 066-604-04-55
Установка дверей. Быстро! 
Качественно! Выезд на заме-
ры. Т. 099-922-85-54
Шпатлевка стен,  потол-
ков,  откосов; выравнивание,  
оклейка обоев,  багетов. Т. 095-

518-00-89
Эл. сварка,  отопление,  во-
рота и т.д.; электростанция; вы-
езд. Т. 066-534-18-69,  098-412-
06-11
Балкон под ключ.  Качеств. 
уст. м/п окон, рам,  обли-
цовка сайминг, профнастил 
пластик, изготовление ко-
зырков  над балконом. Вы-
полняем сварочные работы. 
Т. 095-812-53- 19, 097-275-
55-84
Профессиональный ре-
монт телевизоров,  микровол-
новок,  мультиварок,  другой 
быт. техники. Выезд в села. Вы-
зов мастера на дом. Гарантия. 
Т. 068-653-27-89,  050-133-37-
81,  с 8-00 до 20-00
Уроки английского языка,  1 
урок – 100 грн. Т. 050-764-83-31
ГБО. Ремонт. Диагностика. 
Установка. Т. 066-726-36-41,  
067-726-36-41
Ремонт домов,  квартир,  
внутренние работы,  наруж-
ные работы; тротуарная плит-
ка. Откосы внутренние и на-
ружные. Т. 066-728-70-57

Бухгалтерский аутсор-
синг: (реєстрація,  закрит-
тя),  ФОП,  ПП,  ТОВ; ведення 
та здача звітності; оформлення 
працівників; нарахування з/п. Т. 
050-407-20-06
Крыши. Наведение,  ре-
монт. Отделка домов сайдин-
гом,  пластиком и мн. др. рабо-
ты. Качественно,  недорого; без 
посредников. Т. 050-052-04-69,  
068-746-32-63
Шпатлевка,  штукатурка стен 
и потолков,  покраска,  обои. 
Кирп. кладка,  пластик,  сай-
динг,  гипсокартон и др. виды 
раб. Качество. Т. 098-333-68-
56,  095-248-71-50
Перетяжка и ремонт мягкой 
мебели; замена: ткани,  поро-
лона,  пружинных блоков. Вы-
бор ткани. Т. 066-530-60-57,  
068-308-65-19
Заборы. Установка,  покра-
ска; доставка. Т. 097-362-51-37
Крыши. Кровля,  навесы,  ко-
зырьки; монтаж,  установка,  
покраска. Т. 097-362-51-37
Сварка металлоконструкций. 
Изготовление,  реконструкция,  
покраска и монтаж. Т. 097-362-
51-37
Ремонт холодильников на 
дому. Качество, гарантия, 
наличие документов. Возм. 
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
лом доме. Т. 7-05-14,  050-407-
76-89
Доску сухую 20х40-50,  500 
грн/куб. Т. 7-05-14,  097-603-
22-86
Циркулярку,  эл. двиг. 3-15 
кВт – 350 грн; болгарку,  перфо-
ратор в раб. сост.,  недорого. Т. 
7-05-14,  050-407-76-89
Холодильник нераб. – 50 
грн,  газ. плиту – 30 грн,  сти-
рал. маш. – 30 грн. Т. 050-407-
76-89,  097-603-22-86
Газ. кол. б/у; сварку само-
дельную – 300-400 грн. Т. 050-
407-76-89,  097-603-22-86
Бутылки из-под пива и дру-
гих напитков старинные. Для 
коллекции,  дорого. Т. 050-300-
09-49
Рубли стар. обр.,  мет.,  об-
иходн.,  1966-1983 гг.,  для кол-
лекции,  дорого. Т. 7-15-63,  
веч.,  050-300-09-49
1-комн. кв. по ул.Горького,  
с балконом. Крайние этажи не 
предлагать. Т. 066-832-11-87
1-2-комн. кв. у хозяина,  м-н 
Капсюль не предлагать. Т. 095-
830-02-65,  067-295-74-14
Гири 8, 16, 24, 32 кг. Т. 097-
467-75-25
Диски ВАЗ на 13 или 14; по-
крышки на 13 или 14,  хор. сост. 
Т. 066-104-72-33
Осциллограф,  вольтметр 
В5В7,  генератор Г3Г4. Т. 7-30-
52,  099-789-39-69

Нерабочие стиральные ма-
шины-автомат,  для себя. Т. 
067-375-33-76

Магазин или помещение 
под магазин. Т. 066-825-94-
27

2-3-комн. кв. на 1 эт.,  с вы-
ходом на проезжую часть,  
под ремонт,  недорого. Т. 
066-825-94-27
ЗАЗ,  можно не на ходу,  рас-
смотрю варианты. Т. 098-959-
64-52
Фотопленку ч/б, цв., кино-
пленку, рентген, фиксаж, фо-
тобумагу ч/б, ракорд; кинока-
меру «Красногорск-3»; бобины 
BASF, AGFA, «Свема». Т. 099-
370-60-27
Станок токарный, сверлиль-
ный, фрезерный, небольшой, 
цена дог. Т. 095-614-58-08
Гараж металлический. Т. 097-
018-73-07
Запчасти на трактор Т-40, 
Т-25, цена дог. Т. 097-519-07-19
На ГАЗ-66 – раздатку, мост, 
лебедку, цена дог. Т. 097-519-
07-19
2-комн. кв. на выплату, готов 
договариваться. Т. 096-231-18-
32
Электроды, тиски, ключи на-
кидные, разводные, лапки газо-
вые, эл. паяльник, спирали, ко-
луны, перчатки, замки, пешню. 
Т. 066-150-81-56
Штангенциркуль, метчи-
ки, вилы, косы, лопаты, рас-
пашник, канистры мет. 5,10 л; 
ботинки, сапоги рабочие; до-
мкрат, насос авто. Т. 066-150-
81-56
Торговую палатку б/у, недо-
рого. Т. 098-058-50-94
Виноград домашний; бутыль 
10,20 л; бидон. Т. 097-045-70-
62
На запчасти: магнитофон, 
усилитель, приемник до 1992 г., 
фотоаппарат, бинокль. Т. 097-
045-70-62
Телевизор импортный в не-
раб. сост., с разбитым экраном. 
Т. 095-102-76-19
Старые вышитые рушни-
ки, платья, сорочки, наволоч-
ки. Старые бабушкины платки. 
Т. 093-670-58-09
2-комн. кв., желательно ма-
лосемейку, 1-й и последний 
этаж не предлагать, в пределах 
7000 у.е. – 175000 грн. Т. 095-
416-83-68
Сад в хорошем состоянии. Т. 
066-427-13-16
Улики пчелиные, б/у. Т. 097-
826-29-65
Срочно! 1-ю квартиру не-
дорого в черте города. Тел. 
066-22-160-88
Срочно! 2-ю квартиру не-
дорого до 7000 у.е.- 175000 грн. 
тел.066 89574 66
Срочно! 3-ю квартиру не-
дорого до 9000 у.е.- 225000 грн. 
тел.097-161-31-11
Срочно! Дом недорого в чер-
те города, тел. 066 89574 66

ÑÄÀÞ 
Посуточно 1-комн. кв. по 
ул.Прорезной,  со всеми удоб-
ствами,  250 грн. Т. 066-483-89-
42
Магазин по ул.Рабочей,  45 
кв.м,  с удобствами и охраной. 
Т. 067-697-00-55,  066-697-00-
55
3-комн. кв.,  возм. посуточно; 
холодильник,  СВЧ,  телевизор,  
мебель. Т. 050-763-14-06,  097-
802-86-59
3-комн. кв. по 
ул.Черниговской,  с мебелью,  
8 эт.,  за квартплату. Т. 097-716-
48-40
Комната в общежитии по 
ул.Мира,  10а,  3 эт.,  на длит. 
срок,  цена дог. Т,  066-514-87-
21,  068-727-71-06
Строительные леса. Высо-
та до 6 м,  250 грн/сутки. При 
долгосрочной аренде – скидки 
от 1 недели 200 грн. Т. 050-667-
19-18,  093-454-44-49
Помещение 240 кв.м на про-
дуктовом рынке. Т. 066-181-85-
69
1-комн. кв. в р-не шк.№11,  
по ул.Свободы. Т. 095-316-17-
51
2-комн. кв. в центре горо-
да,  колонка,  решетки на ок-

нах,  газ. плита,  холодильник,  
частично мебель. Т. 096-721-
08-15
Мет. гараж возле мясоком-
бината,  без ямы; на год. Т. 050-
163-05-45
4-комн. кв. (как 3-комн.) по 
ул.Депутатской,  с мебелью,  
на длит. срок. Т. 050-163-05-45
Помещение по ул.Шевченко,  
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